Тел: 8(8553)44-12-00, e-mail: school26almet@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/org6860

_________________№_________

ПРИКАЗ

 О работе школьного  театра

В целях эстетического развития и воспитания обучающихся лицея,

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, расширения

культурного диапазона учащихся, а также реализации творческого потенциала

приказываю:

1. Организовать деятельность школьного театра «Дуслык купере» в лицее в

рамках внеурочной кружковой деятельности.

2. Назначить руководителем школьного театра учителя родного языка и

литературы Муртазину З.Р.

3. Руководителю школьного театра Муртазиной З.Р.:

 Утвердить состав участников театра (приложение 1);

 Разработать план мероприятий школьного театра на 2024 -2025 учебный

год (приложение 2);

 Подготовить расписание работы школьного театра (приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Шакирова Н.Н.

Исп.:Скарликова О.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гафиатуллина, д.68, г. Альметьевск,

423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘhӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ИНЖЕНЕР

ЛИЦЕЕ»

Гафиатуллин ур. 68, Әлмәт шәһәре,

423450

Документ создан в электронной форме. № 89 от 19.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 19.11.2024 15:18

mailto:school26almet@mail.ru

                                                                              Приложение № 1

    к приказу № _____от _______

СПИСОК ЧЛЕНОВ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

МАОУ «Инженерный лицей»

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  Возраст учащихся

(лет)

1  Гарипова Айсылу 13

2  Гатиятуллина Сафия  13

3  Гиниятуллина Равиля 14

4  Гирфанов Амир 14

5  Загриев Риналь  14

6  Кавеева Риана  13

7  Маннанова Рамиля  15

8  Хасаншина Раяна  14

9  Шомуротова Ясмина  11

10  Ярмухамедова Самира  13

11  Мазильников Данил 14

Документ создан в электронной форме. № 89 от 19.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 19.11.2024 15:18

Приложение № 2

    к приказу № _____от _______

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

МАОУ «Инженерный лицей»

№

п/п

Мероприятия Дата проведения Ответственные

1. Час профориентации:

Знакомство с театральными

профессиями: актер, кукловод,

суфлер, гример, костюмер,

художник, светооператор,

антрепренер.

В течение года  Руководитель

школьного театра

2. Беседы о правилах поведения в

театре.

В течение года Руководитель

школьного театра

3. Изготовление афиш, билетов. В течение года Руководитель

школьного театра

4. Оформление стенда школьного

театра

В течение года Руководитель

школьного театра

5. Участие в городских.

Региональных конкурсах и

фестивалях

В течение года Руководитель

школьного театра

6.  Театральные мероприятия в

рамках курса (постановка

спектаклей, номеров для

концерта)

В течение года Руководитель

школьного театра

7. Виртуальные путешествия в

знаменитые театры.

В течение года Руководитель

школьного театра

Документ создан в электронной форме. № 89 от 19.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 19.11.2024 15:18

Приложение № 3

    к приказу № _____от _______

РЕЖИМ РАБОТЫ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

МАОУ «Инженерный лицей»

Режим работы Время, место проведения Руководитель школьного

театра

Понедельник 14.20-15.00 (319 каб) Муртазина З.Р.

Среда 14.55-15.35 (319 каб) Муртазина З.Р.

Документ создан в электронной форме. № 89 от 19.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 19.11.2024 15:18

Приложение № 4

    к приказу № _____от _______

ПАСПОРТ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

МАОУ «Инженерный лицей»

Название школьного театра «Дуслык күпере»

Дата создания 10.10.2022

Адрес ОУ  Республика Татарстан, г. Альметьевск,

ул. Гафиатуллина, д. 68

Адрес школьного театра МАОУ «Инженерный лицей»

Телефон, электронная почта 89178568268,

ziliya.murtazina.1991@mail.ru

Директор ОУ Шакирова Нурия Нуретдиновна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

Нурсаитова Динара Петровна

Руководитель школьного театра Муртазина Зилия Рамилевна

Сайт ОУ https://edu.tatar.ru/almet/org6860

Страница в VK vk.com/ud803264726

Документ создан в электронной форме. № 89 от 19.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 19.11.2024 15:18